PAGE
2

СОВЕТ
 ЛИПОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.07.2018г. № 21/28
О внесении  изменений и дополнений  в Решение  Совета  Липовского  муниципального  образования №7/15 от 03.05.2018г. «Об утверждении Положения об оплате труда отдельных категорий работников  администрации Липовского муниципального  образования Марксовского муниципального района Саратовской области»
Руководствуясь Уставом Липовского муниципального  образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Дополнить «Положение об оплате труда отдельных категорий работников администрации  Липовского  муниципального  образования Марксовского муниципального района Саратовской области» согласно приложению.

2.  Настоящее решение вступает в силу с  01.08.2018 г.
Глава  Липовского
муниципального образования                                   Г.В.Ткаченко

	Приложение

 к Положению об оплате труда отдельных категорий работников администрации  Липовского муниципального  образования Марксовского муниципального района Саратовской области

Должностные оклады

специалистов  администрации  Липовского  муниципального  образования

Марксовского муниципального района Саратовской области

	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	1. Специалисты

	Заведующий по хозяйственной части
	5856